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1 Salvenach-Jeuss FC.C 10 406 Union Wallenried Rio 10 422

2 Cournillens Pré-Chaty 10 392 Gempenach-Büchslen Wannera 10 384

3 Union Wallenried Coings 8 415 Courgevaux Les Jeunes 10 356

4 Union Wallenried Les Pointeurs 10 434 Liebistorf-Kl. Bösingen weisses Fähnlein GmbH10 412

5 Salvenach-Jeuss Ladies und Co 10 415 Golaten Bierfront 10 402

6 Kerzers Arne 8 408 Liebistorf-Kl. Bösingen weisse Fahne AG 10 415

7 Kerzers 5 ????? 10 369 Villarepos Chandon 10 407

8 Liebistorf-Kl. Bösingen Bibera 10 356 Murten Murtenleu 10 419

9 Gurmels Chutzen 10 416 Kriechenwil 10ni Glüsler 8 427

10 Villarepos Top Welches 10 414 Gurmels Bleipumpi 10 417

11 Ferenbalm Taubengässli 10 421 Cournillens Frosch Familie 10 410

12 Salvenach-Jeuss Ofenhaus 10 416 Gurbrü Magnum 10 406

13 Liebistorf-Kl. Bösingen Velga 10 429 Kriechenwil Vollgas 10 412

14 Courtion Les Vedettes 10 394 Liebistorf-Kl. Bösingen Nobody's 10 398

15 Galmiz Pitû Brothers 10 431 Gurmels Jungschützen 10 392

16 Ferenbalm Biber 10 404 Ulmiz Bibera 10 389

17 Fräschels-Muntelier Hecht 2 415 Villarepos Sangliers 10 386

18 Courgevaux Les Oliviers 0 418 Gurmels Grossholz 10 425

19 Galmiz Riedli 2 425 Gurmels Wannera 10 391

20 Liebistorf-Kl. Bösingen Zämeha 10 431 Salvenach-Jeuss Pögge 10 375

21 Galmiz Die Wilden 10 361 Fräschels-Muntelier Alte Rebe 10 400

22 Union Wallenried Poulykov's 6 431 Courlevon Chutz 6 413

23 Galmiz Cardinal 10 387 Vully Mouquetaire 10 437

24 Vully Chasselas 10 393 Agriswil-Ried Rebe 10 379

25 Gempenach-Büchslen Altavilla 10 409 Galmiz Alte Garde 10 405

26 Ulmiz Sturm 10 417 Cordast-Burg-Guschelm. Nobody's 0 436

27 Cordast-Burg-Guschelm. Sturm      (89) 4 423 Kerzers Wolfberg    (86) 10 423

28 Liebistorf-Kl. Bösingen Schwarztreffer 10 420 Salvenach-Jeuss Edelweiss 10 416

56 groupes / Gruppen (28 x  2 er Paarungen)

2. Ausscheidung von 16.05.2024 bis 14.06.2024

2 éme tour éliminatoire de: 16.05.2024 jusque au 14.06.2024

3. Auslosung: 19.67.2024 Galmiz "Jägerstein"  2000 Uhr   

Standblätter bis spätestens Samstag, 14.06.2024 2200 Uhr an:Niklaus Goetschi

Feuilles de stand jusqu'au Samedi, 14.06.2024 2200 h à: Hauptstrasse 112

3285 Galmiz

                             Schützenbund des Seebezirks
                             Fédération des tireurs du district du Lac

COUPE DE DISTRICT 2024 - 2 éme TOUR

BEZIRKSCUP 2024 - 2. RUNDE



Meilleurs groupes / Die besten Gruppen

Société / Gesellschaft Groupe / Gruppe Bonus Pts. / Ptk.

1 Vully Mouquetaire 10 437

2 Cordast-Burg Nobody's 0 436

3 Union Wallenried Les Pointeurs 10 434

4 Union Wallenried Poulykov's 6 431

5 Galmiz Pitû Brothers 10 431

6 Liebistorf-Kl. Bösingen Zämeha 10 431

7 Liebistorf-Kl. Bösingen Velga 10 429

8 Kriechenwil 10ni Glüsler 8 427

9 Galmiz Riedli 2 425

10 Gurmels Grossholz 10 425

11 Cordast-Burg Sturm 4 423

12 Kerzers Wolfberg 10 423

13 Union Wallenried Rio 10 422

14 Ferenbalm Taubengässli 10 421

15 Liebistorf-Kl. Bösingen Schwarztreffer 10 420

16 Murten Murtenleu 10 419

17 Courgevaux Les Oliviers 0 418

18 Gurmels Bleipumpi 10 417

19 Ulmiz Sturm 10 417

20 Gurmels Chutzen 10 416

21 Salvenach-Jeuss Ofenhaus 10 416

22 Salvenach-Jeuss Edelweiss 10 416

23 Fräschels-Muntelier Hecht 2 415

24 Union Wallenried Coings 8 415

25 Liebistorf-Kl. Bösingen weisse Fahne AG 10 415

26 Salvenach-Jeuss Ladies & Co 10 415

27

28



Meilleurs résultats individuels / Die besten Einzelresultate

Nom / Prénom
Name / Vorname

Société
Gesellschaft

Points
Punkte

Arme
Waffe

Burkhalter Ruedi Courgevaux 89 Fw

Glauser Beat Cordast-Burg 89 57-03

Guilland Jean-Pierre Vully 89 Kar

Guilland Daniel Vully 89 Kar

Pfister Thomas Cordast-Burg 89 Sta

Herren Daniel Galmiz 88 Kar

Sauteur Sébastien Liebistorf-Kl. Bösingen 88 90 Ring

Sciboz Jean-Marc Cordast-Burg 88 Sta

Beretta Luca Liebistorf-Kl. Bösingen 87 90 Block

Belk Martin Courlevon 87 Sta

Fuhrer Daniel Union Wallenried 87 57-03

Mabboux Béat Villarepos 87 57-03

Gerber Urs Ferenbalm 87 57-03

Krainer Nicola Cordast-Burg 87 Sta

Fürst Daniel Cordast-Burg 87 Sta

Mangold Annemarie Fräschels-Muntelier 87 Sta

Mangold Gert Fräschels-Muntelier 87 Sta

Goetschi Thomas Galmiz 87 Sta

Trüssel Martin Galmiz 87 Fw

Schlegel Stephan Kriechenwil 87 Sta

Brechbühl Peter Kerzers 86 Fw

Lehmann Adrian Galmiz 86 Sta

Bucheli Fabrice Liebistorf-Kl. Bösingen 86 90 Block

Mischler Janick Liebistorf-Kl. Bösingen 86 90 Block

Schwab Frederik Kerzers 86 57-03

Riedo Roland Gurmels 86 57-03

Fasel Thomas Union Wallenried 86 57-03

Blaser Erwin Union Wallenried 86 57-03

Etter Fabian Union Wallenried 86 57-03

Loretan Willy Union Wallenried 86 57-03

Loretan Pascal Union Wallenried 86 Sta

Etter Michael Courlevon 86 Sta

Thossy Beat Liebistorf-Kl. Bösingen 86 Kar

von Känel Philippe Murten 86 57-03

Gosteli Rita Kriechenwil 86 57-03


